



مؤسسه باغات

«شرایط عمومی شرکت در مزایده فروش چوب»

۱- یک فقره چک تاریخ روز یا فیش واریز بحساب سپرده شماره 3100042 بنام این مؤسسه دربانک سپه شعبه کوهسنگی و سپرده شماره 59853128 نزد بانک رفاه شعبه بهار بنام مؤسسه معادل 30% مبلغ خرید تحویل مؤسسه نماید.

۲- آخرین مهلت برای ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری 93/10/14 و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی شود.

۳- کلیه هزینه های قطاعی، حمل و بارگیری بعهدہ خریدار میباشد.

۴- خریدار موظف است با همکاری نماینده سازمان کامیونهای حامل چوب را خالی و پر باسکول و یک نسخه از قبوض مربوطه را جهت کنترل به سرپرست باغ تحویل نماید.

۵- خریدار موظف است سرشاخه های ناشی از قطاعی را از روی زمین جمع آوری و به بیرون از باغ منتقل نماید.

۶- قطاعی و صدمه به هر اصله درخت خارج از لیست مزایده ممنوع بوده و طبق نظر کارشناس سازمان خسارت آن از خریدار وصول خواهد شد.

۷- برنده مزایده پس از عقد قرارداد موظف است با همکاری نماینده سازمان هر 20 تن، جهت تسویه حساب به امور مالی سازمان مراجعه نماید.

۸- خریدار موظف است فرم پیشنهاد قیمت را بطور دقیق و قیمتها را بصورت حروفی و عددی تکمیل و امضاء و اثر انگشت نماید. (پیوست شماره ۱)

۹- لیست اسامی و آدرس باغات جهت بازدید به ضمیمه میباشد. (پیوست شماره ۲)

۱۰- درخصوص اشجار سرپا، قطاعی میبایست طبق نظر نماینده سازمان از روی زمین انجام، ضمن اینکه خارج نمودن ریشه از زمین به عهده خریدار میباشد.

۱۱- در صورت انصراف برنده مزایده سپرده ایشان به نفع مؤسسه ضبط و سپرده نفر دوم و سوم تا تعیین تکلیف نفر اول مسترد نخواهد شد.

۱۲- برنده مزایده ملزم است حداکثر ظرف مدت ۳ روز پس از اعلام نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید.

۱۳- سپرده شرکت کنندگان در مزایده یک هفته بعد از اعلام نتیجه مسترد خواهد شد.

۱۴- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

کلیه شرایط فوق مورد تأیید و قبول اینجانب میباشد.

امضاء و اثر انگشت



(پیوست شماره ۱)

فرم پیشنهاد قیمت

اینجانب فرزند شماره شناسنامه به آدرس :

تلفن : با اطلاع از چگونگی و کم و کیف مزایده و قبول کلیه شرایط مزایده به شرح زیر اعلام قیمت می نمایم :

ردیف	نوع چوب	مبلغ پیشنهادی در کیلوگرم به ریال	توضیحات
۱-	ریشه		
۲-	کنده		
۳-	سرشاخه (اندازه مختلف)		

امضاء و اثر انگشت



(پیوست شماره ۲)

«آدرس باغهای مؤسسه به منظور بازدید چوبهای خشکیده»

- ۱- ملک آباد : میدان فلسطین باغ ملک آباد -مهندس مقدم و آقای زمانیان. ((**حدود 65 تن**))
- ۲- امام رضا : بلوار توس روبروی کوی امیر - مهندس جندقی و آقای شیرزاد. ((**حدود 100 تن**))
- ۳- باغ شصت هکتاری : جنب پارک پردیس نرسیده به میدان قائم - مهندس توکلی. ((**حدود 3 تن**))
- ۴- باغ الندشت: خیابان کوهسنگی - روبروی مسجدالنبی -مهندس مظفری. ((**حدود 5 تن**))